ENTIDADES UBICADAS EN LAS 

CIUDADES DE ENCARNACION, 

TOMAS R. PEREIRA, OBLIGADO, 

HOENAU SAN JUAN BAUTISTA Y 

SAN IGNACIO

199 24/11/2025 SI 3.013.558 2.041 26/11/2025 2.042 26/11/2025

.-   a) 28.403.890 0

(19) Total de viaticos Interior del País: 15.067.790 (QUINCE MILLONES SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS NOVENTA)

(20) Total de viaticos Exterior del País:  13.336.100

(21) Total viaticos del Mes de Noviembre: 28.403.890

(*) VIA SISTEMA ONLINE LAS ENTIDADES CALENDARIZADAS POR RESOLUCIÓN CGR

PLANILLA DE RESGISTRO MENSUAL DE VIATICOS Versión 07

Leyes Nro. 6511/2020